Директору   МБУ  ДО
«Детская музыкальная школа № 4»   НМР РТ
Газееву Эдуарду Марсовичу

от_____________________________________

 _______________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Заявление
Прошу Вас  принять в Детскую музыкальную школу № 4 моего ребенка (сына, дочь) Ф.И.О.(полностью)_____________________________________________________________
по направлению (инструмент)___________________________________________________
число, месяц, год рождения______________________________________________________

проживающего по адресу _______________________________________________________

свидетельство о рождении (паспорт) серия _____________ № ________________________
выдан________________________________________________________________________
дата выдачи __________________________________________________________________
обучается в  школе №________, класс ________, телефон (домашний)__________________
Данные о родителях:

Мать: Ф.И.О._________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________

должность _____________________________, телефон (сотовый): ____________________
Отец: Ф.И.О._________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________

должность _____________________________, телефон (сотовый): ____________________
С Уставом МБУ ДО «ДМШ № 4» НМР РТ, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми в образовательной организации, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

"___"____________20    г.
Подпись __________/____________________/
В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.

"___"____________20    г.
Подпись __________/____________________/
Результаты приёмных испытаний

«______»  __________________________ 20 _____ г.

	Слух

	Ритм
	Память
	Начальная музыкальная подготовка.
Исполняемый репертуар

	Примечание

Заключение приёмной комиссии ________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель приёмной комиссии _______________________________________________

Члены приёмной комиссии _____________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________